1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 229/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua sắm hàng hóa, dịch vụ như sau:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú/Hình ảnh

1

Lót thảm sàn:

- Diện tích: 3,6x3,6m

- Màu sắc: Hình kèm theo.

M2 12,96

Tình trạng sàn hiện hữu: Sàn

gạch men.

Thi công tại Trường Đại học

Quốc tế, Khu phố 33, Phường

Linh Xuân, Thành phố Hồ

Chí Minh.

2

Máy xông tinh dầu

- Thương hiệu: TIDAMO (Hoặc

tương đương).

- Chức năng lọc không khí:

Chống vi khuẩn, Giữ ẩm, Chống

dị ứng.

- Xuất xứ: Trung Quốc

- Mùi Hương: Máy khuếch tán

tinh dầu

- Dung tích: 550ml

- Loại pin: Cắm điện trực tiếp

- Kích thước (dài x rộng x cao)

14 x 14 x 13cm

Cái 1

2

3

Kệ để giày dép:

- Kích thước: DxRxC-

0,5x0,25x0,47

- Chất liệu: Gỗ thông.

Cái 1

4

Bảng ghi thông báo:

- Kích thước: 120x160cm

- Chất liệu: Nền nỉ, khung nhôm

- Màu sắc nền: Xanh coban

Cái 1

Lắp đặt tại Trường Đại học

Quốc tế, Khu phố 33, Phường

Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí

Minh.

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Người nhận: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Lưu ý:

+ Giá báo đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

+ Thư niêm phong và ghi rõ: Báo giá theo Thư mời chào giá số 229/BG-VTTB.

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 25/9/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch